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Śląska Kawiarnia Naukowa z minister
Kudrycką

W dyskusji z minister Kudrycką wezmą udział młodzi naukowcy z kilku śląskich uczelni. Zdaniem
organizatorów odpowiedź na to pytanie powinna zainteresować nie tylko naukowców. "Inwestowanie
w naukę jest prostym sposobem na pobudzenie rozwoju gospodarczego i podniesienie stopy życiowej
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obywateli. Polska pod względem nakładów na naukę jest na szarym europejskim końcu. Ale czy
fatalny stan naszej nauki to tylko kwestia pieniędzy?" - piszą na swojej stronie twórcy ŚKW. á Jak
informują organizatorzy, spotkanie będzie w całości tłumaczone na język migowy. Oprawę muzyczną
zapewni zaś gitarowy zespół - Duo Flamenco z Michałem Czachowskim.

Szczegóły spotkania dostępne są pod adresem: www.KawiarniaNaukowa.pl

PAP - Nauka w Polsce, Katarzyna Czechowicz 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5201.html
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
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wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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